
ZARZĄDZENIE NR 97/2017
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Żarowie sprawozdania finansowego Gminy Żarów
za 2016 rok.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać Radzie Miejskiej w Żarowie sprawozdanie finansowe Gminy Żarów za 2016 rok składające się 
z:

1. bilansu z wykonania budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia,

2. bilansu jednostki budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia,

3. rachunku zysków i strat jednostki (wariant porównawczy), zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia,

4. zestawienia zmian w funduszu jednostki, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 1



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 2



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 3



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 4



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 5



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 6



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 7



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 8



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 9



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 10



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 11



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 12



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 13



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 14



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 15



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 16



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 17



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 18



Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 19



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami) zarząd jednostki samorządu terytorialnego

przekazuje organowi stanowiącemu w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym

sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z powyższym wydanie zarządzenia w przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.

Id: FF46721A-F980-46A0-B2AF-AB6AFBC59C19. Przyjęty Strona 1


		2020-01-21T10:24:51+0100




